



Zuhause in Wipperfürth Offermann

Frischemarkt Offermann Wipperfürth GmbH
Hindenburgstraße 2
51688 Wipperfürth

Telefon: 02267 887920
www.edeka-offermann.de
Mo.–Sa.: 07.00–20.00 Uhr



Ja! Ich grill!

Feuer & Flamme
für gemeinsame
Grillabende!

Mehr im
Innenteil.



Schweinenackensteaks
versch. mariniert,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

-44%

0.77
• 1.39¹

Hackfleisch
Rind- und Schweine-
fleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

-44%

0.88
• 1.59¹

Driscoll's

Marokko
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I,
500 g XXL-Becher
(1 kg = € 7.54)

XXL



SUPERKNÜLLER

3.77

Bree Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



SUPERKNÜLLER

-45%

2.99
• 5.49¹

**funny-frisch
Chipsfrisch**
ungarisch,
215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)



SUPERKNÜLLER

-28%

1.99
• 2.79¹



EDEKA APP-PREIS²

-36%

1.77
• 2.79¹

(1 kg = € 8.23)

**50
Extra°Punkte³**

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.50



**Bitburger
Stubbi**

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,33 l
(1 l = € 1.44)
zzgl. € 3.10
Pfand

SUPERKNÜLLER

-26%

9.49
• 12.99¹

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder **Bistro Flammkuchen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)
auch Ristorante Piccola im
Angebot



SUPERKNÜLLER

-42%

1.99
• 3.49¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinenackensteaks € 0.77, Hackfleisch € 0.77, Bree € 2.99, funny-frisch € 1.99, Bitburger € 12.99, Dr. Oetker € 3.49

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme
für Grillabende.

**Meggle
Kräuterbutter**
versch. Sorten,
je 5 x 20 g =
100 g Packung
(1 kg = € 14.90)
auch Kräutercreme
oder Aioli vegan 80 ml
im Angebot

AKTIONSPREIS

-40%

1.49
~~2.49~~

Don Carlos Allioli
165 ml Becher
(1 l = € 10.85)

AKTIONSPREIS

1.79

AKTIONSPREIS

-28%

0.99
~~1.39~~



**Knoblauch- oder
Kräuterbutter**
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



Hähnchenpfanne
tiefgefroren, offenfertig in
einer Aluschale,
1100 g Packung
(1 kg = € 4.08)



AKTIONSPREIS

4.49



Grillgemüse
tiefgefroren,
350 g Packung
(1 kg = € 5.69)



AKTIONSPREIS

1.99



Mozzarella oder Datteln
im Speckmantel, je 5 / 2 Stück =
110 g / 150 g Packung
(1 kg = € 27.18 / € 19.93)



AKTIONSPREIS

2.99



Griechischer Hirtenkäse
47% Fett i. Tr., 200 g Packung
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS

1.49

Olympus Feta
Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Rücker Grill- & Pfannenkäse
versch. Sorten, 45% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 13.27 / € 15.31)



AKTIONSPREIS

1.99

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: EDEKA Herzstücke Knoblauchbutter € 1.39, Meggle Kräuterbutter € 1.59, EDEKA Herzstücke Kräuterbutter € 1.79

18_25_BI_502

Grillvergnügen



AKTIONSPREIS

1.59

Homann Salate
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.24)



**Meggle
Brotpezialität**
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 7.96)

AKTIONSPREIS

1.99



**EDEKA
Herzstücke**

Mehrkorn-Baguette
gefüllt mit Gartenkräutern
und Butter, 175 g Packung
(1 kg = € 5.66)

AKTIONSPREIS

0.99



Lorenz Saltlets
versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 7.45)

SUPERKNÜLLER

-31%

1.49



**Chio
Tortillas**
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

SUPERKNÜLLER

-44%

1.11

AKTIONSPREIS

-33%

1.79

**Chio
Dip!**
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)



Chio Popcorn
versch. Sorten,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 9.25)

AKTIONSPREIS

1.11



**Super Barbecue
Marshmallows**
300 g Beutel
(1 kg = € 5.63)

AKTIONSPREIS

1.69



**TUC Bake Rolls oder
TUC Mini Bake Rolls**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 9.93 / € 12.42)

AKTIONSPREIS

1.49

**EDEKA
Herzstücke**

**Fladenbrot
oder Mini-
Fladenbrot**
mit Sesam &
Schwarzkümmel bestreut,
je 500 g / 2 x 100 =
200 g Packung
(1 kg = € 2.58 / € 6.45)

AKTIONSPREIS

-27%

1.29

**10
Extra°Punkte¹**

PAYBACK

10 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 0.10



**30
Extra°Punkte¹**

PAYBACK

30 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 0.30



**MAX Jumbo
Erdnüsse**
geröstet &
gesalzen oder
geröstet &
ungesalzen,
je 300 g Dose
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS

-23%

2.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: MAX Jumbo € 3.89, Lorenz € 2.19, Chio € 1.99, Chio Dip! € 2.69

Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme
für Grillabende.



Block House Burger
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 320 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 11.98)

AKTIONSPREIS
5.99



Burger Buns
versch. Sorten,
je 4 Stück = 250 g - 360 g
Packung (1 kg = ab € 4.14)

HERZSTÜCKE
25%
1.49
~~1.99~~



Papa Joe's
Tomatenketchup
oder **BBQ-Mayonnaise**
je 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.18)

AKTIONSPREIS
1.59



Kühne
Würzsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS
-41%
0.99
~~1.69~~



Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29



Oliven
grün oder schwarz,
entsteint, je 340 g Glas,
170 g / 160 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.82 / € 6.19)

DISCOUNTPREIS
0.99



Hengstenberg
Knax oder Sticksi
versch. Sorten,
je 670 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97)

AKTIONSPREIS
1.79



Bonduelle
Gemüsekonserven
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 2.78)

AKTIONSPREIS
1.11

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: EDEKA Herzstücke Burger Buns € 1.69, Kühne Würzsauce € 0.99, Mix-Getränke € 2.69

18_25_BL_504

RASTING

Mini-Griller
grob oder fein,
je 15 x 20 g =
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

SUPERKNÜLLER

3.79

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

RASTING

**Genau mein Ding
Schweinerückensteaks XXL**
mariniert, 900 g Packung
(1 kg = € 8.88)

AKTIONSPREIS

7.99

RASTING

**Revier-Griller oder
Revier-Krakauer**
je 5 x 120 g = 600 g Packung
(1 kg = € 9.25)

SUPERKNÜLLER

5.55

Grillvergnügen

Mix-Getränke

Jim Beam, Wodka Gorbatschow,
Havana Club, Absolut, Pitu,
Malibu, Captain Morgan,
Johnnie Walker, Gordon's
oder Smirnoff Ice,
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
~~2.69~~



**Spanien
Hauswein**
versch. Sorten, halbtrocken,
je 3 l Bag-in-Box
(1 l = € 1.66)



AKTIONSPREIS

4.99



**Italien - Apulien
Masso Antico oder
Menzatia Primitivo
Negroamaro***
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS

5.99



**Italien
Mionetto Prosecco
Spumante oder Alkoholfrei**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32) oder
Mionetto Aperitivo
11% Vol. oder Alkoholfrei,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)



**Auch
Alkohol-
frei!**

AKTIONSPREIS

6.99

Cocktail Plant
alkoholhaltiges Mischgetränk,
versch. Sorten, 10,1% Vol.,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

**Gracioso oder Vescovino
Limoncello Spritz**
weinhaltige
Cocktails,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)



AKTIONSPREIS

1.99

**EDEKA
zuhaus**

**Grillbriketts oder
Grill-Holz Kohle⁴**
je 2,5 kg Tragebeutel
(1 kg = € 1.40)



**GUT
GEMISCHT**

**Grill-
zubehör.**

Grillzubehör⁴
3-in-1 Grillbürste: € 2.99
Profi-Grillbürste: € 4.99
Grillzange: € 3.99

DISCOUNTPREIS

2.99



Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme
für Grillfleisch.



SUPERKNÜLLER
0.69

Grillbauchscheiben
ohne Knochen, versch. mariniert,
je 100 g



Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
3.79



Frische
Putensteaks
aus der Brust geschnitten,
versch. mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49



 Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen, mariniert mit
Rasting No. 1 Red Chicken,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99



Chickenwings
herzhaft gewürzte
Hähnchenflügel,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.44

RASTING

Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 20.00)

Stück

AKTIONSPREIS

2.50

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

RASTING

Rostbratwurst
wähle selbst aus:
Rostbratwurst, grob
oder fein, Chili-Griller
oder Grill-Krakauer,
je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER

1.00

Spareribs
fertig gewürzt und
gegart, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.11

**Frische
Grillbratwurst**
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

**Frische
Bratwurst**
nach Art einer Merguez, im zarten Saitling,
pikant gewürzt, aus 100% Rindfleisch,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

**Schweinerücken-
Spieß „Peperoni“**
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

0.99

AKTIONSPREIS

1.79

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.59

Cevapcici
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch,
abgerundet mit einer
Paprika-Knoblauch-Note oder
auch mit Hirtenkäse,
je 100 g

**Schweine-
rückensteaks**
versch. mariniert,
je 100 g

**Frische
Stielkoteletts**
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

**Haltungs-
form**
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.09

**INITIATIVE
TIERWOHL
100%**
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

AKTIONSPREIS

0.99

**INITIATIVE
TIERWOHL
100%**
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

AKTIONSPREIS

7.49

Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme
für Grillgemüse.

Spanien
Zucchini
grün, Klasse I, 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
Cherry-Rispen Tomaten
aus NRW, Klasse I,
200 g Schale
(1 kg = € 12.45)

AKTIONSPREIS

2.49



Spanien
Bio-Auberginen
Klasse II, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Spanien
Spargel
grün, Klasse I, 400 g Bund
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

3.99



Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.19

Deutschland
Blattspinat
Klasse I, 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Deutschland
Minigurken
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.44



Neuseeland
Kiwis Gold
Klasse I,
Stück

unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.11



Jumbo



Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Italien
Tafeläpfel
„Braeburn“, „Golden Deli“ oder
„Granny Smith“, Klasse I,
je 1 kg Karton



AKTIONSPREIS

1.99



GUT & GÜNSTIG

Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

SUPERKNÜLLER

1.99



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

Ideal
zum
Grillen!

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99



ohne Deko

Kartoffeln
„Drillings“
mit Rosmarin
festkochend,
1,01 kg Schale
(1 kg = € 1.97)

AKTIONSPREIS

1.99



Leckerbissen
MINI RISPENTOMATEN

AKTIONSPREIS

1.49



Niederlande
**Mini-
Rispen-tomaten**
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)



Grillmais
in Kräutermarinade oder
BBQ, vorgegart, 3 Stück =
400 g Packung (1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS

2.99



Italien
Rucola
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS

1.29



Italien
Feldsalat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 14.90)

Ein gemischter
Salat gehört zum
Grillabend dazu!



AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.49



Südafrika
Tafelbirnen
„Abate Fetel“,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Geranie
stehend,
versch. Farben,
je 11 cm Topf

AKTIONSPREIS

2.22



Tulpen
versch. Farben,
35 cm Länge,
je 12er Bund

AKTIONSPREIS

4.44



Wurst

RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.59

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



RASTING

Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

SUPERKNÜLLER

1.50

RASTING

**Delikatess-
Leberwurst**
mit Kalbfleisch, im Golddarm,
je 150 g Stück (1 kg = € 10.00)

SUPERKNÜLLER

1.50



RASTING

**Lachs-
schinken**
geräuchert, extra mager,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

**Delikatess-
Saftschinken**
heißgeräuchert,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99



RASTING

**Fettarmer
Aspik-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.39



RASTING

**Zwiebel-
mettwurst**
oder **Schinken-Zwiebel-
mettwurst** mit
oder **ohne Paprika**
der herzhaft Brotbelag,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49



Montorsi



Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift in der Bergluft von San Daniele
del Friuli, sehr mild im Geschmack oder

Prosciutto di Parma
Parmaschinken,
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g

AKTIONSPREIS

3.49

RASTING

**Fleisch-
wurst**
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Stück
(1 kg = € 5.58)

AKTIONSPREIS

2.79



Aoste

**Französische
Ring-Salami** oder
Baguette-Salami
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.59



X

**Rügenwalder
Teewurst**
grob, fein oder mit
grünem Pfeffer,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.59



X

**Mühlen Schinken
Kochschinken**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

AKTIONSPREIS

1.99



RASTING

**Hack-
bällchen**
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS

3.99



RASTING

**Gyros-
Pizza-
Käse-Lauchsuppe** oder
Chili con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS

4.79



Einfach lecker.

Himbeer-Senf-Käse

Käsezubereitung mit
Himbeer-Senf-Rinde,
49% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Thomashof Burscheid Feuerkäse

Schnittkäse, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Thomashof Burscheid
Bockshornklee-Walnuss-Käse
50% Fett i. Tr.
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.99



EDEKA

Unser Bester

Schweizer Schnitt-
käse mit Rohmilch,
mind. 53% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Beemster

am Stück, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr., je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)



AKTIONSPREIS

3.69

Beemster
pikant oder mild,
holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA

Herzstücke

Grana Padano

32% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 17.45)



AKTIONSPREIS

3.49

Beemster

in Scheiben, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr., je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)



AKTIONSPREIS

2.45

Fol Epi
in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.27)

**Chavroux**

cremige Frischkäsespezialität aus Ziegenmilch,
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung
(1 kg = € 15.27) oder

Saint Albroy oder Chaumes

französischer Weichkäse, versch. Sorten
und Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 12.72)
auch Saint Agur
62% Fett i. Tr. 125 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

2.29

(1 kg = ab € 9.93)

EDEKA APP-PREIS²

-44%

1.49

2.69¹

AKTIONSPREIS

-37%

1.69

2.69¹¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fol Epi € 2.69 18_25_BL_571

McCain Frites
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 750 g Beutel
(1 kg = ab € 2.12)

30 Extra°Punkte¹
PAYBACK

30 Extra°Punkte entsprechen
€ 0.30

1.59 ~~2.79¹~~

AKTIONSPREIS

McCain
1-2-3 FRITES ORIGINAL
KNUSPRIG & KARTOFFELIG
750 g

Coppenrath & Wiese
Lust auf Vegan
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 470 g Packung
(1 kg = ab € 8.49)

3.99

AKTIONSPREIS



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 398 ml - 548 ml Multipackung
(1 l = ab € 5.46)

2.99

AKTIONSPREIS

FAMILY MIX x7
FLUTSCH FINGER CAPRI mini

Zott Monte Milcheis
versch. Sorten,
je 340 ml - 480 ml
Packung / Becher
(1 l = ab € 6.23)

2.99

AKTIONSPREIS

alpro
Soya- oder Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung
(1 l = € 1.49)

1.49

AKTIONSPREIS

alpro
BARISTA SOYA
FANTASTISCH AUFSCHAUMBAR
NUTRI-SCORE A

30 Extra°Punkte¹
PAYBACK

30 Extra°Punkte entsprechen
€ 0.30

alpro
SKYR ALTERNATIVE NATUR
REICH AN PROTEIN
ZUCKERARM & ARM AN GESÄTTIGTEN FETTSÄUREN
versch. Sorten, je 400 g Becher
(1 kg = € 3.73)

1.49

AKTIONSPREIS

30 Extra°Punkte¹
PAYBACK

30 Extra°Punkte entsprechen
€ 0.30

little moons Mochi Eis
versch. Sorten, je 192 g Packung
(1 kg = € 18.18)

3.49

AKTIONSPREIS

little moons
MOCHI ICE CREAM
Beligefüllte dringende CREAMY COCONUT
ARTISAN ICE CREAM (WRAPPED IN SOFT ICE DOUGH)

glycklich Eis
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)

3.99

AKTIONSPREIS

glycklich
EST. 2013
VANILLE
NATURLICHE ZUTATEN

Wagner Rustipani
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g
Packung (1 kg = ab € 9.68)

1.79

AKTIONSPREIS

Wagner
Rustipani
HELLES OFENBROT
SALAMI
mit Backschokolade geschichtet auf feinem Backteig
ORIGINAL
SAUER-TEIG
1 Mio €

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: McCain € 2.69, 18_25_BL_512

Knack & Back Croissants,
Buttermilch-Brötchen oder Hörnchen
und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)

AKTIONSPREIS

1.69

SUPERKNÜLLER

-38%

2.22
• 3.59¹

Landliebe
Die Streichzarte
oder Butter
je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 8.88)

müller Joghurt
mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.33)

SUPERKNÜLLER

-55%

0.35
• 0.79¹

EDEKA
zuhaus

Teigrolle
höhenverstellbar,
Packung

AKTIONSPREIS

3.99

demeter

Alnatura
Weizenmehl
Type 405 / 1050,
je 1 kg Packung

AKTIONSPREIS

1.19

Weizen
Mehl

Farine de blé

Type 405



meine BIO INITIATIVE
Alnatura seit 1994

GEMEINSAM BODEN GUT MACHEN.
Die Alnatura Bio Bauern Initiative

Söbbeke

Bio Joghurt Mild

stichfest, 3,8% Fett, 500 g Glas
(1 kg = € 2.98) zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS

1.49

kinder Choco fresh,
Milch-Schnitte, Pinguí,
Paradiso oder Maxi King
je 3 - 5 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.21)

AKTIONSPREIS

1.29

MinusL
H-Milch oder
Frische
Vollmilch
versch. Sorten,
laktosefrei,
3,5% /
1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.29

Valess
Vegetarische Gerichte
versch. Sorten,
je 180 g / 160 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 15.56)

AKTIONSPREIS

2.49

Green Mountain
Plant-based
Burger
versch. Sorten, je 180 g - 250 g
Packung (1 kg = ab € 11.96)

AKTIONSPREIS

2.99



Vegane
Mühlen Salami
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

AKTIONSPREIS

1.29



AKTIONSPREIS

1.99

Andechser
Natur Joghurt mild
versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 3.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

¹ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Landliebe € 3.59, Müller € 0.39

18_25_BL_513





**Nescafé
Dolce Gusto**
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g
Packung (1 kg =
ab € 15.59)

SUPERKNÜLLER

-27%

3.99
-5.49¹



**yfood
Trinkmahlzeit**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



(1 l = € 4.98)



Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee
oder ganze Bohne, vakuum-
verpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.58)

SUPERKNÜLLER

-24%

13.99
-18.49¹

EDEKA APP-PREIS²

-29%

12.99
-18.49¹



SUPERKNÜLLER

-24%

6.79
-8.99¹

**Dallmayr
Crema d'Oro
oder prodomo
Kaffeebohnen**
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Gran
Verde 750 g
im Angebot



**Jacobs
Instant Kaffeesticks**
versch. Sorten, je 112 g - 216 g Packung
(1 kg = ab € 10.28)



**Schwartau Extra,
Samt oder Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartau
Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot



**nutella
Plant Based**
350 g Glas
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS

3.49



SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
-2.69¹



**Dr. Oetker
Gelierzucker**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS

1.29

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 270 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)



SUPERKNÜLLER

-34%

3.29
• 4.99!

Ritter Sport
Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)



SUPERKNÜLLER

-31%

1.49
• 2.19!

Macht
Kinder froh
und Erwachsene
ebenso!



SUPERKNÜLLER

-20%

1.99
• 2.49!

Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.96 / € 8.65)

kinder
Schoko-Bons
125 g Beutel
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, je 350 g Packung
(1 kg = € 4.83)



SUPERKNÜLLER

-47%

1.69
• 3.19!

Bahlsen
Gebäckspezialitäten
versch. Sorten, je 97 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 13.27)



SUPERKNÜLLER

-44%

1.99
• 3.59!

Das beste

PAYBACK

aller Zeiten

Willkommen
PAYBACK.
Willkommen
°Punkte.

Los mitnehmen,
°punkten und
gewinnen*



Jetzt
MINI Cooper
u.v.m. gewinnen*

* Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum vom
28.04. - 01.06.2025). Teilnahmebedingungen
auf PAYBACK.de/glueckslos

Abbildung ähnlich

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milka € 3.29, Ritter Sport € 1.69, Haribo € 1.66, Bahlsen Comtess € 3.19, Bahlsen Gebäck € 3.59

18_25_BL_515

Herzhafter Genuss

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 85 g Beutel
(1 kg = ab € 5.76)

SUPERKNÜLLER

-55%

0.49
• 1.09¹

EDEKA



Thunfisch Filets

in eigenem Saft,
185 g Dose / 130 g Abtropfg.,
oder in Olivenöl, 185 g Dose
(1 kg = € 15.31 / € 10.76)
auch Thunfischfilets
2 x 80 g = 160 g Packung
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
• 2.69¹



Tortellini

versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.96)



AKTIONSPREIS

-33%

0.99
• 1.49¹



Pesto

versch. Sorten,
je 190 g Glas
(1 kg = € 7.84)



AKTIONSPREIS

1.49

Maggi

Guten Appetit Suppe

versch. Sorten, je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)



AKTIONSPREIS

-40%

0.59
• 0.99¹

20
Extra[®]Punkte³

PAYBACK

20 Extra[®]Punkte
entsprechen¹
€ 0.20



Müller's Mühle

Linsen oder Erbsen

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS

1.29

Böklunder

Echte Land-Bockwurst

oder **Gutfried**

Geflügel-Bockwurst

je 6 Stück =
345 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.94)



SUPERKNÜLLER

-25%

1.79
• 2.39¹



Das pasta
noch in den
Nudelsalat.



Delverde

Classica Pasta

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)

SUPERKNÜLLER

-58%

0.79
• 1.89¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi Fix € 0.44, Maggi Suppen € 0.89, EDEKA Herzstücke Tortellini € 1.49, EDEKA Thunfischfilets € 2.69, Delverde € 1.89, Böklunder / Gutfried € 2.39

18_25_BL_516



**Lillet Berry,
Rosé White Peach oder
Rosé Grapefruit**
10,3% Vol.,
je Packung = 3 x 200 ml
(1l = € 11.65)

EDEKA APP-PREIS²
-23%
6.69
~~8.79¹~~
(1l = € 11.15)

AKTIONSPREIS
-20%
6.99
~~8.79¹~~



**Itarol
Aperitivo**
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 4.99)

AKTIONSPREIS
3.49



Havana Club
Original,
Especial oder
Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)

*Hol Dir
Kuba-
Flair
nach
Hause.*

EDEKA APP-PREIS²
-33%
9.99
~~14.99¹~~
(1l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
-26%
10.99
~~14.99¹~~



**Mariacron
Weinbrand**
charaktervoll mild,
36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 8.56)

AKTIONSPREIS
5.99



**Deutschland - Pfalz
Michel Schneider**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 4.65)

AKTIONSPREIS
3.49



**Spanien
Pata Negra**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 6.65)
*für den 2022er
Toro

AKTIONSPREIS
4.99



**Passt zum
Spargel.**



**Spanien - Katalonien
Torres Viña Sol**
trocken,
0,75 l Flasche
(1l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



Jules Mumm Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5.05)

SUPERKNÜLLER
-30%
3.79
~~5.49¹~~

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lillet € 8.79, Havana Club € 10.99, Jules Mumm € 5.49

18_25_BL_517

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

6 STÜCK
für nur
€3.66



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.33)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.66
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 1.50 Pfand

EINZELPREIS

0.77

albi
Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER

-44%

1.11
-1.99!

Mio Mio Mate
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

Moloko Softdrink
versch. Sorten,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Sinalco Limonade
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 0.25 Pfand



SUPERKNÜLLER

-36%

0.69
-1.09!

Xo Erfrischungsgetränk
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.91)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

1.29

Valensina Eistee
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Thom's T icetea
Original
oder Peach,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Paulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10 Pfand



**Alkohol-
frei**

AKTIONSPREIS

11.99

Ahrtal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.50 / € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand



**Glas-
flaschen**

AKTIONSPREIS

4.49



**Paulaner
Münchner Hell**
auch alkoholfrei,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1.65)
zzgl. € 3.10
Pfand

EDEKA APP-PREIS?

-21%

15.49
-19.79¹

(1 l = € 1.55)

AKTIONSPREIS

-16%

16.49
-19.79¹



EDEKA APP-PREIS?

-35%

10.99
-16.99¹

(1 l = € 1.10 / € 1.39)

AKTIONSPREIS

-32%

11.49
-16.99¹

**Warsteiner
Pilsener**

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



Traugott Simon Pilsener
oder **Pilsener 0,0%**
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.90)
zzgl. € 3.10
Pfand

AKTIONSPREIS

8.99



Rut Wiess Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50
Pfand

AKTIONSPREIS

13.99



Flensburger
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 4.50
Pfand

AKTIONSPREIS

-20%

12.99
-16.29¹



Desperados
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 3.18)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.59



**Krombacher
Pils oder Radler**
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.79

**Schöfferhofer Weizen-
Mix oder Hefeweizen**
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0,33 l (1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS

-20%

3.99
-4.99¹



Heineken
Packung =
12 x 0,33 l Dose
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 3.00
Pfand

AKTIONSPREIS

-30%

9.99
-14.29¹

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

18_25_BL_519_Getränke_Süd

Fa Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1l = € 3.96)



AKTIONSPREIS
0.99

Axe Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1l = € 9.96)

AKTIONSPREIS
2.49

Odol-med3
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1l = € 5.18)



AKTIONSPREIS
2.59

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1l = € 19.87)



AKTIONSPREIS
1.49

Bübchen Kids
Shampoo & Duschgel
versch. Sorten,
je 230 ml Flasche
(1l = € 7.78)

20
Extra°Punkte°
PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen°
€ 0.20

AKTIONSPREIS
1.79



20
Extra°Punkte°
PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen°
€ 0.20

AKTIONSPREIS
2.49

Glücksblatt Küchentücher
reinweiß, 3-lagig, 4 x 45 Blatt Packung



Cosmea
Slipereinlagen
normal oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
-27%
1.29 ~~1.79~~

6€ SOFORTRABATT
beim Kauf von 2 Pampers Maxi Packs



Pampers
Baby Dry
Windeln
oder **Pants**
versch. Sorten
und Größen,
je 60 - 124 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
22.99

6€ SOFORTRABATT beim Kauf
von **2x PAMPERS MAXI PACKS** gegen
Vorlage dieses Coupons an der Kasse.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 28.04. – 03.05.2025



RESPEKTIERT DIE UMWELT



Entdecke die Produktvielfalt.

-15%
auf Respekt-Artikel⁵

Alle Angebote gültig vom 28.04.25 bis 03.05.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



SUPERKNÜLLER

-15%

16.99
~~19.99~~

Ariel
Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.21)



Softlan Ultra
Weichspüler
versch. Sorten,
je 31 WA / 45 WA
Flasche (1 WA =
€ 0.03 / € 0.04)

SUPERKNÜLLER

-30%

1.39
~~1.99~~



WC Frisch
Kraft Aktiv
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29.80)

AKTIONSPREIS

-25%

1.49
~~1.99~~



fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)

AKTIONSPREIS

1.19



felix Katzennahrung
versch. Sorten, je 12 x 85 g / 10 x 80 g =
1020 g / 800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

AKTIONSPREIS

-16%

3.99
~~4.79~~

2€
SOFORT-
RABATT

...beim Kauf
von zwei Vanish
Produkten

Direkt an der Kasse
einlösen und sparen!
Gültig vom 28.04 -
03.05.2025*

FLECKENTFERNUNG

AB **20°C** IN **30 MIN.**

versch. Sorten, je 550 g / 820 g Dose / Flasche
(1 kg = € 9.07 / € 6.09) auch Gel, Spray
und Schaum versch. Sorten
650 ml - 750 ml
im Angebot



bei Zugabe zusätzlich zu
Deinen üblichen Waschmitteln.

AKTIONSPREIS

4.99

Vanish
Oxi Action
Fleckentferner

JETZT
TESTEN

EFFEKTIVE FLECKENTFERNUNG

✓ OHNE LANGES WASCHEN

✓ OHNE HEISSES WASCHEN

✓ OHNE VORBEHANDELN

*Gilt nur für den zeitgleichen Kauf von zwei Vanish
Produkten (ausgenommen Vanish Pulver 90g und 250g).
Pro Kauf und pro Kunde nur ein Coupon einlösbar.
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen
Aktionen kombinierbar. Nicht alle Artikel sind
jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original gültig.
Die Vervielfältigung und Verbreitung über Internet-
Portale ist untersagt. Die Weitergabe an Dritte
ist ausgeschlossen. Gültig vom 28.04 - 03.05.2025*



reckitt

RB Hygiene Home Deutschland GmbH
Darwinstr. 2-4, 69115 Heidelberg
Postfach 12 06 05, 69057 Heidelberg
www.vanish.de

WOCHENEND

KNÜLLER

Fr. 02.05. & Sa. 03.05.

Rib-Eye-Steak

zart und saftig, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

2.22
• ~~2.99~~



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

ohne Deko

Frische
Schweineschnitzel
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

-36%

0.88
• ~~1.39~~



1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de



ohne Deko



Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
800 g Kiste
(1 kg = € 4.99)

WOCHENEND KNÜLLER

3.99

Smirnoff
Premium Vodka No. 21
 37,5% Vol., 0,7 l Flasche
 (1 l = € 12,37)
 auch Smirnoff Raspberry Crush und
 Mango Passionfruit Twist 25% Vol.
 im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

866
 • ~~12.99¹~~



Pringles
 versch. Sorten,
 je 165 g Dose
 (1 kg = € 9.03)

WOCHENEND KNÜLLER

-40%

149
 • ~~2.49¹~~



Dr. Oetker
Bistro Baguette
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 je 250 g Packung
 (1 kg = € 5.96)
 je 3 Stück: € 4.00
 (1 kg = 5.33)

WOCHENEND KNÜLLER

-34%

149
 • ~~2.29¹~~



3 STÜCK
 für nur
€ 4.00

**NIMM MEHR,
 ZAHLE WENIGER!**

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Smirnoff € 12,99, Pringles € 1,49, Dr. Oetker € 2,29

18_25_BL_523

Ja! Ich grill!

Feuer und Flamme
für Grillabende.

RASTING

Burgerpatty

aus 100% Rindfleisch, fix und fertig gewürzt, je 125 g Stück (1 kg = € 20,00)

Stück

AKTIONSPREIS

2.50

TIERWOHL PLUS

Haltungsform

1 2 3 4

Außenklima

haltungform.de

SUPERKNÜLLER

-25%

1.49

VEGAN

EDEKA

Herzstücke

Burger Buns

versch. Sorten, je 4 Stück = 250 g - 360 g Packung (1 kg = ab € 4,14)

RASTING

Rostbratwurst

wähle selbst aus:
Rostbratwurst, grob oder fein, Chili-Griller oder Grill-Krakauer, je 100 g Stück

SUPERKNÜLLER

1.00

Haltungsform

1 2 3 4

Außenklima

haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Revier-Griller oder Revier-Krakauer
je 5 x 120 g = 600 g Packung (1 kg = € 9,25)

SUPERKNÜLLER

5.55

Kühne

Würzsauce

versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3,96)

AKTIONSPREIS

-41%

0.99

Super Barbecue

Marshmallows

300 g Beutel (1 kg = € 5,63)

AKTIONSPREIS

1.69

Mix-Getränke

Jim Beam, Wodka Gorbatschow, Havana Club, Absolut, Pitu, Malibu, Captain Morgan, Johnnie Walker, Gordon's oder Smirnoff Ice, versch. Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6,03 / € 7,96) zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER

-26%

1.99